РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 1730 от 03.07.2015
О внесении изменений в устав

муниципального бюджетного

дошкольного образовательного

учреждения детского сада № 15

«Серебряное копытце»
В соответствии со ст.52 Гражданского кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (с изменениями от 06.04.2015), Уставом муниципального обра-зования городской округ город Сургут, распоряжениями Администрации            города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации             города» (с последующими изменениями), от 19.11.2013 № 4032 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города» (с последующими изменениями), в целях приведения устава муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 15 «Серебряное копытце» в соответствие с действующим законодательством                     Российской Федерации:

1. Внести в устав муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 15 «Серебряное копытце» следующие изменения:

1.1. Пункт 1.5 изложить в следующей редакции:

«1.5. Местонахождение учреждения: 628426, Российская Федерация,                Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Сургут, улица Генерала Иванова, дом 7/2.
Место осуществления образовательной деятельности: 628426, Российская Федерация, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Сургут, улица Генерала Иванова, дом 7/2».

1.2. Абзац третий подпункта 5.6.5 изложить в следующей редакции:

«- избрание выборного органа первичной профсоюзной организации                             или иного представительного органа работников, представителей работников                   в комиссию по урегулированию споров между участниками образовательных отношений, в комиссию по трудовым спорам и в управляющий совет учреждения;».

2. Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному учреждению детскому саду № 15 «Серебряное копытце» зарегистрировать изменения в устав учреждения в Инспекции Федеральной налоговой службы России               по городу Сургуту.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель главы

Администрации города                                                                         А.А. Шатунов
	УТВЕРЖДЕНЫ

распоряжением

Администрации города

от ___________ № _________

«О внесении изменений в устав

муниципального бюджетного

дошкольного образовательного

учреждения детского сада № 15

«Серебряное копытце»

Заместитель главы

Администрации города

___________________ А.А. Шатунов

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 15 «Серебряное копытце»

Изменения в устав

1. Пункт 1.5 изложить в следующей редакции:

«1.5. Местонахождение учреждения: 628426, Российская Федерация,                Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Сургут, улица Генерала Иванова, дом 7/2.
Место осуществления образовательной деятельности: 628426, Российская Федерация, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Сургут, улица Генерала Иванова, дом 7/2».

2. Абзац третий подпункта 5.6.5 изложить в следующей редакции:

«- избрание выборного органа первичной профсоюзной организации                             или иного представительного органа работников, представителей работников                   в комиссию по урегулированию споров между участниками образовательных отношений, в комиссию по трудовым спорам и в управляющий совет учреждения;».

г. Сургут

2015 год